ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯỢNG

Số: 96/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kỳ Thượng, ngày 25 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả ứng dụng CNTT Quý III năm 2023

 Công tác tổ, chức quản lý, hoạt động CNTT trên địa bàn xã Kỳ Thượng đã có

nhiều chuyển biến tích cực góp phần vào sự phát triển chung của xã nhà.

 Ban chỉ đạo CNTT xãthực hiện tốt công tác quản lý, tổ chức hoạt động CNTT, lập

kế hoạch phân công nhiệm vụ cho cán bộ phụ trách CNTT phối hợp, tổ chức thực hiện.

Công tác thông tin tuyên truyền, tổ chức tốt hoạt động CNTT trên địa bàn, tạo khí thế

sôi nổi hiểu biết lẫn nhau giữa các thôn, đơn vị.  Thông tin kịp thời cho mọi người dân

nắm rõ các chủ trương của Đảng chính sách, pháp luật của nhà nước và nhiệm vụ của địa

phương. Nhằm thực hiện tốt chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới

trongnăm 2023. Đồng thời nâng cao năng lực về ứng dụng CNTT cho cán bộ, công chức

trong cơ quan. Đơn vị trường học và trạm tế xã.

* Kết quả đạt được:

 1.Tuyên truyền ứng dụng CNTT.

  2. Mua sắn thiết bị CNTT phục vụ cho các ban phòng làm việc và lặp đặt thêm

Mạng Lan.

 3.Thực hiên nghiêm túc các công văn chỉ thị của Phòng VHTT và cấp ủy Đảng ,

Chính quyền địa phương, triển khai thực hiện phù hợp có tính lan tỏa cao.

 4. Lãnh đạo; cán bộ, công chức thuộc Công đoàn cơ sở, Công đoàn các trường học

đã qua đào tạo tin học nhằm đưa ứng dụng CNTT vào trong công việc chuyên môn của

mình.

 5.Công chức văn hóa xã phụ trách CNTT hàng tháng, hàng tuần lập kế hoạch,

phối hợp với các ban ngành, đoàn thể, các thôn, cơ quan, đơn vị tuyên truyền về ứng

dụng CNTT.

  6. Hàng quý lập dự trù kinh phí tu sữa và mua sắm các thiết bị CNTT, lặp đặt

phòng hop trực tuyến, lắp đạt hệ thống mạng Lan do ngân sách địa phương đảm nhiệm.

Trên đây là báo cáo kết quả hoạt động ứng dụng CNTTQuý III xã Kỳ Thượng năm 2023.

  Nơi nhận:

- Phòng VHTT(b/cáo);

- Đảng ủy - HĐND (b/cáo);

- Các trường học, Trạm y tế,

- Các Doanh nghiệp;

- Lưu  VT.
Gửi văn bản điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Tiến

		2023-12-17T10:15:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ THƯỢNG<ubkythuong.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!